
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
16 18 21 22 19 20

13

0
8

2
9

4
11

5
13

6 7 Auszeit

6:10
9:20

Ende
13:04 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 1 7 16

25

╳

13
2
15

5
21

6
23

7
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:07 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 8 7 16

251
15:22

0
7
25

1
9

2
11

4
14

5
15

6
22

Auszeit

5:9
7:16

Ende
13:32 A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
16 18 21 22 19 20

23

╳

13
23

1
17

2
18

5
19

7
20

10
22

Auszeit

22:18
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  TV Sevelen vs. VC Essen-Borbeck II B
Spiel 68 25.03.2023 12:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
46535 Dinslaken 
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A  TV Sevelen 6/14
16 Servas, Lina X
18 deLange, Jette X
19 Heller, Lea X
20 Beniers, Anni X
21 Beniers, Paula X
22 Püttmann, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Siemons, Lena E

C

B  VC Essen-Bo… 7/14
1 Krause, Lea X
4 Horoba, Keshia X
7 Lichterfeld, Marta X
8 Zenzen, Sarah X

11 Wesarg, Mia X
16 Zerner, Lynn X
17 Bollin, Sara X
B  Libero
B  Offizielle
T Spaek, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Sevelen VC Essen-Bo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 64 25 1 0 0
2 0 0 23 2 25 25 1 1 2

3
4 0 0 36 89 50 2 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:32 Dauer: 1:32

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strauß, Hannah 1
2 Aktas, Rana 2

Schreiber 3
Schr. Repija, Lia 4

Assist. Göksu, Aylin
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