

## Bezirksliga 5 wU16

Frauen

A TV Sevelen vs. VC Essen-Borbeck II B Spiel 68

25.03.2023 12:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 46535 Dinslaken



_			S		art :00	(	A) TV S	Sevele	n	S		ide :04	В	VC Es	ssen-B	0	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
6	Sta	artaufstellung		16	18	21	22	19	20	10	4	17	11	1	7	16		ı
IΞ		Spielernr.	П							] 13							25	
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
A		Spieistariu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8	2 9	4 11	5 13	6	7	6:10 9:20	X 13	2 15	5 21	6 23	7 25	10	Auszeit	

S	St 13	art :07	В	VC Es	sen-B	0	s	En 13:	de :32	(	A) TV :	Sevele	n	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	17	11	8	7	16		16	18	21	22	19	20	
					1		25							23
Z					15:22									
2	07	1	2	4	5.5	6	Auszeit	X	1	2	5	7	10 22	Auszeit
	/ 29	9	11	14	15	22	5:9 7:16	13 23	17	18	19	20	<b>Z</b>	22:18 22:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
tellung	St	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
	Auswechselspieler Spielstand Z																							
Aufs			_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		0.																						

A	TV Sevelen	6/14	B	VC Essen-Bo	7/14
16	© Servas, Lina	Х	1	Krause, Lea	Х
18	deLange, Jette	Х	4	Horoba, Keshia	Х
19	Heller, Lea	Х	7	©Lichterfeld, Marta	Х
20	Beniers, Anni	Х	8	Zenzen, Sarah	Х
21	Beniers, Paula	Х	11	Wesarg, Mia	Х
22	Püttmann, Julia	Х	16	Zerner, Lynn	Х
(A	) Libero		17	Bollin, Sara	Х
A	) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Siemons, Lena	Ε	$^{\odot}$	Offizielle	
			Т	Spaek, Holger	Е

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Demonstration and
I	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Strauß, Hannah	1	
2	Aktas, Rana	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Repija, Lia	4	
Assist.	Göksu, Aylin		

	Ergebnisse											
	<u>(A)</u>	ΤV	' Sev	elen	VC Essen-Bo (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	13	1	64	25	1	0	0			
2	2 0 0 23			2	25	1	1	2				
				3								
4			36		89	50	2	1	2			
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:32	Dauer: 1:32						
					orbeck				2:0			

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de